透射成像外观仪
•  与现有标准相关的雾度测量
（ASTM D1003）
•  与人类感知相匹配的新参数
Manufactured by Rhopoint Instruments in the United Kingdom

垫片 • 1x 网线 和 1x USB转LAN适配器
A3100-001
Order codeID-L 可选配件
磨耗适配器 B3100-002
表面粗糙度适配器 B3100-003
20mm 距离雾度包 B3100-001
Rhopoint 透射率标准板 - 25% B3100-012
Rhopoint 透射率标准板 - 50% B3100-011
Rhopoint 透射率标准板 - 70% B3100-008
14
* 通
常
值